АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11.2023 № 978
г. Малая Вишера

О проведении капитального
ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6  статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, региональной программой капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014 - 2055 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2024 году следующие виды работ:

1.1. Капитальный ремонт скатной крыши в многоквартирном доме по

адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Школьная, д. 22а,

предельная стоимость работ составляет 7 274 639,48 рублей;

1.2. Капитальный ремонт скатной крыши в многоквартирном доме по

адресу: Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Школьная, д. 24,

предельная стоимость работ составляет 7 405 168,60 рублей.

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б.Платонов